平成１５年 ４月 ２３日
各  位

会社名    三協アルミニウム工業株式会社
代表者名   代表取締役社長  川 村 人 志
（コード番号５９３２ 東証・大証各一部）
問い合せ先    経理部 部 長 大 原 達 夫

（ＴＥＬ 0766－20－2122）

自己株式の取得状況に関するお知らせ

（商法第２１１条の３の規定に基づく自己株式の取得）

 当社株式に対する，商法第２１１条の３の規定に基づく自己株式の取得について、下記

のとおり実施しましたのでお知らせいたします。なお，これをもちまして平成１５年４月

２１日開催の取締役会において決議いたしました子会社の有する自己株式の取得を終了い

たしましたので，併せてお知らせいたします。

記

１．子会社の名称      富山合金株式会社，株式会社サンユー，三協工機株式会社

２．取得の内容
 （１）取得した株式の種類 当社普通株式
 （２）取得した株式の総数 富山合金株式会社から １，４０６，０００株
              株式会社サンユーから ２，２１５，０００株
              三協工機株式会社から    ４４，０００株
                合計       ３，６６５，０００株

３．取得価額の総額     ５９０，０６５，０００円

４．取得日         平成１５年４月２３日

５．取得の方法       相対取引

以上